dorfi 35. fontem Palicorum in Sicilia
135.18. Appia, nō Appiana 19. Cimina,
non Cumina 136.35. tēperet 141.37.
nimis autem frigidæ 144.32. & aquæ
instar, non & tanq̄ aquæ instar 149.23.
plethrum, nō iugerū 150.26. per quen-
dam quasi cuniculum cæcūtaut in altum
per quendam quasi puteū cæcum. uterq;
autem, &c. 154.31. Fesulanos 155.35.
quoad caruerit 162.35. Bithyniæ 163.
25. Hirsepergenses 30. Vetulonios.

Castigationes decem librorum De natura fossilium

174.32. naufragium 183.27. possunt. 190.
33. aquis mollitæ, uel manus bactæ
200.26. etenim dicit eam, non etiam
203.37. in modico 212.29. in terra reper-
tum aut cæditur 30. id, nō is 216.5. quo-
uitrum uitro iungitur 217.33. refertum
non repertū 223.37. Suditorū 234.6,
circumdat 254.37. illinēdi 256.34.36.
illinendi 257.22. Desteri 264.8. nitro,
non intro 267.22. Motescha 268.24.
callimus 287.12. unde eadem, nō unde
& eadem 289.2. genus, non pellucens
24. sma

24. smaragdi 292.27. separatur 301.34
perraro autem talis est 305.19. & pumicosa,
non est pumicosa 341.30. & coloris.
& omittendum 345.35. quem Grę-
canicam uocant 17. aeris uero decē, non
uiginti 361.18. quē habent 374.36. illa
complectitur uel argentū, uel argētum
uiuum: hæc, &c.

Castigationes librorum Deuete-
ribus & nouis metallis

387.15. exponenda 388.20. & ut ait En-
nius 402.28. amnis 403.37. nō unum
abundat 405.12. autem 406.1. tractus
Vispani 409.21. μετάχαλιθρ 34. Torin-
giam

Castigationes Bermanni

426.2. Pleistadum 430.7. interea nihil,
desideramus 432.18. ducentorū ferme
passum, non orgyarum 21. quingentos
passus alti, non orgyas 439.28. adiudi-
candum 444.19. ne quid inflammatis.

FINIS

**BASILEAE APVD FROBENIVM
ET EPICOPIVM MENSE AV-
GVSTO M. D. XLIX.**